Hàng hải Việt Nam tại thành phố Hải Phòng cấp “giấy chứng nhận đăng ký” ngày

11 tháng 10 năm 2022, số đăng ký HP-GEN- 0005823, ngày đăng ký: 28/7/2010

giá khởi điểm là: 81.195.000.000 đồng (Tám mươi mốt tỷ, một trăm chín mươi

năm triệu đồng).

- Xe ô tô nhãn hiệu Lexus, biển số 17K-8839 giá khởi điểm là: 410.075.000

đồng (Bốn trăm mười triệu, không trăm bảy mươi năm nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu
giá hợp danh VNA, địa chỉ trụ sở: số 50 LK3, khu đô thị Đại Thanh, xã Đại
Thanh, thành phố Hà Nội.

 Tổng số điểm: 98 điểm.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm